AHMOXIEYXH

€

EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ ®OIQTIAAZ

AHMOZ AOKPQN Atahavtn 25 -9- 2024
ApiB. MpwT.: 22306

Tay. A/von: NA. AHMAPXEIOY 1 MPOZ: 1. Enpepida AAMIAKOZ TYNOZ

MAnpogopiec: ATAPTHZ BAZIAEIOZ
TnAépwvo: 22330 22374
FAX: 22330 22606

OEMA: Anpoagiguon nepiAnwnc Anoégaong AnpoTikng Emirponng
ZXET:23/297/2024 Anogaong AnpoTtikng Emirponng AHou Aokpmv

O Arjuapyog Aokpdv avaxowdvel 6Tt chupwva ue v 23/1297/2024 arxdpacns e ANHOTIKNG Emitponiig
ue AAA: 6AH2QAT-KIII:
EyrpiOnxe o Otkovouikog amolioyiouos e660mv-£E00wv étovg 2023 Aijuov Aokpav o omoiog Eyel wg £E:

O AHMAPXOZ AOKPQN

AOANAZIOZ ZEKENTEZ

AKPIBEZ ANTIFPA®O
O NPOIZTAMENOZ TMHMATOZ

YMNOZTHPIZHE ZYANOTIKQN OPTANQN
BAZIAEIOZ NIAPTHE



I. EZOAA

AHMOZXZIEYXH

I'ENIKH ANAKE®AAAIQXH ATIOAOT'TEMOY ETOYX 2023

ANAKE®AAAIQZH EZOAQN

TAKTIKA
EKTAKTA
XpnuaTikd uttdAoITTo
YYNOAO EXOAQN:
II. AAITANEX
ANAKE®AAAIQZH AAMNANQN

>UvoAo Aatravwv
ATtroBepaTikéd

YYNOAO AAITANQN:

TAKTIKA

FENIKOZ AOIr'APIAZMOZ

EKTAKTA ANEIAIKEYTA
EKTAKTA EIAIKEYMENA

TeAikd
Alapoppwlévra

23.820.886,14
25.839.418,25

1.084.591,85
50.744.896,24

TeAika
Alapop@wlévra

50.703.736,55
41.159,69
50.744.896,24

TeAika
BeBaiwBévra

22.056.822,38
6.391.839,10
1.084.591,85
29.533.253,33

EvraA@évra

19.671.424,77
0,00
19.671.424,77

Eiompayx8évra

12.613.831,89
6.382.401,62
1.084.591,85
20.080.825,36

MAnpwoBévTa

19.671.424,77
0,00
19.671.424,77

KATAXTAXH TAMEIAKOY YIIOAOITIOY

XYNOAO:

Y1méAoitmmo
‘Evapgng
321.364,64

0,00
763.227,21
1.084.591,85

Z0voAo
Eiompdgswv

12.613.831,89
374.541,12
6.007.860,50
18.996.233,51

EiocmpakTéa
YmoéAoimra

9.442.990,49
9.437,48
0,00
9.452.427,97

YmoAoimra
MAnpwréa

0,00
0,00
0,00

20voAo
MAnpwpwv

12.709.322,90
373.933,93
6.588.167,94
19.671.424,77

Ad1G0eTEG
MoTwoeig

31.032.311,78
41.159,69
31.073.471,47

Tapeiako
YmoAoiro

225.873,63
607,19
182.919,77
409.400,59

YmepBaoeig

0,00
0,00
0,00

Xedida 1 amo 1



